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PREDBEZNY CASOVY HARMONOGRAM SOUTEZE - ZL OLOMOUC - 30.09.2018
(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN V PATEK 28.09.2018 DLE SKUTECNE PREZENTOVANYCH!!!)

OTEVRENIi MiSTA KONANi SOUTEZE 7.00
NEORGANIZOVANE PROSTOROVE ZKOUSKY 7.15-8.45
ODMAZAVANi NESTARTUJICICH SOUTEZNiICH JEDNOTEK 7.15-8.15
PORADA ODBORNE POROTY DISCO 8.15
ZAHAJENi SOUTEZE DISCO 9.00
PREDPOKLADANA PORADA ODBORNE POROTY HIP HOP *** 13.30
PREDPOKLADANE ZAHAJENi SOUTEZE HIP HOP *** 14.15

*** pude upraveno az dle poc¢tu skute¢né prezentovanych - mize byt drive!!!

Pokud chce soutézici pfijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt
pfipraven minimalné 2 hodiny pred planovanym za¢atkem jeho discipliny!!!

Poslouchejte moderatora, bude Vas prubézné informovat o pfipadnych zménach...

DISCO ZAHAJENI 9.00
MS MIX F 9.05
MS CHILDREN A F 9.10
MS JUNIORS A F 9.15
MS MINI F 9.20
MS ADULTS A F 9.25

buo CHILDRENA 1.KOLO 9.30
DUO JUNIORS A 1.KOLO 9.45
buo CHILDREN A SF 10.00
DUO JUNIORS A SF 10.10
buo MINI F 10.20
DUO CHILDREN A F

buo JUNIORS A F 10.30
DUO ADULTS A F

SOLO MINI 1.KOLO 10.40

SOLO CHILDRENBZ 1.KOLO 10.50

SOLO JUNIORS BZ 1.KOLO 11.10

BASIC MATERINKA F 11.30

BASIC PRVNACI F

SOLO MINI SF 11.35

SOLO CHILDREN BZ 2.KOLO 11.40

SOLO CHILDREN AZ 1.KOLO 11.50

SOLO JUNIORS BZ 2.KOLO 12.00

SOLO JUNIORS AZ 1.KOLO 12.10

SOLO MINI F 12.25

SOLO DETI MUZI F

SOLO JUNIORI MUZI F

SOLO CHILDREN BZ SF 12.35

SOLO CHILDREN AZ SF

SOLO JUNIORS BZ SF 12.50

SOLO JUNIORS AZ SF

SOLO ADULTS AZ SF 13.05



SOLO CHILDREN BZ F
SOLO CHILDREN AZ F
SOLO JUNIORS BZ F
SOLO JUNIORS AZ F
SOLO ADULTS AZ F

VYHLASENI VYSLEDKU DISCO

HIP HOP ZAHAJENI
MS JUNIORS A F
MS CHILDREN A F
MS MINI F

DUO JUNIORI HB SF
DUO CHILDREN A SF
DUO JUNIORI HB F
DUO CHILDREN A F
DUO JUNIORS A F
DUO MINI F
DUO ADULTS A F
SOLO CHILDREN AZ 1.KOLO
SOLO JUNIORS AZ 1.KOLO
SOLO MINI F
SOLO CHILDREN AZ SF
SOLO  JUNIORS AZ SF
SOLO DETI HB F
SOLO  JUNIORIHB F
SOLO DOSPELiHB F
SOLO CHILDREN AM F
SOLO CHILDREN AZ F
SOLO  JUNIORS AM F
SOLO  JUNIORS AZ F
SOLO  ADULTS AM F
SOLO ADULTS AZ F

VYHLASENIi VYSLEDKU HIP HOP

UKONCENI SOUTEZE

13.10

13.20

13.30

14.15

14.20
14.25
14.30
14.35
14.40
14.55
15.00
15.05
15.15
15.20
15.25
15.35
15.45
15.50
16.00
16.10

16.20
16.25
16.30
16.40
16.45
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17.30



